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Verksamhetsplan 2026 
DIS-Nord startade sin verksamhet 2004. Verksamhetsområdet omfattar de två nordligaste 

länen, Västerbottens och Norrbottens län, vilka täcker ungefär en tredjedel av Sveriges yta. 

DIS-Nord är en regionförening i föreningen DIS (Datorhjälp I Släktforskningen) och har därför 

samma syfte och mål som DIS och övriga regionföreningar. 

Utbildning 2026  

DIS-Nord har några utbildare som håller kurser i släktforskning och Disgen. Dessa kan hållas 

på plats, via Zoom eller via självstudier. Många snabbguider och filmer finns nu på vår 

hemsida. Ett viktigt inslag blir också att fortsätta och utveckla nybörjarkurser i Släktforskning 

och i Disgen. 

Inom vår region finns även 4 faddrar. Dessa har som uppgift att hjälpa medlemmar vid 

funderingar eller problem rörande Disgen, eller andra verktyg som DIS tillhandahåller. 

Medlemsmöten 

Årsmöte i mars 2026 hålls via ZOOM.  

Medlemsmöte hålls i februari, mars, april, maj, oktober, november och december, vanligen 

första måndagen i en månad. Medlemsmötena arrangeras vanligtvis som hybridmöten, dvs 

möte i lokal kombinerat med Zoom. Därigenom kan deltagare vara med oavsett var man bor i 

landet. 

På våra medlemsmöten beskrivs föreningen DIS verktyg eller något intressant ämne med 

anknytning till släktforskning. Frågeställningar som medlemmarna väcker kan också tas upp, 

antingen under ett mötes gång eller vid ett senare möte. Ibland har vi externa medverkande.  

DIS-Nord håller också släktforskar-LAN i samarbete med lokala släktforskarföreningar. 

En nyhet är att DIS-Nord och andra regioner numera har medlemsstödjare. För närvarande 

finns en, men vi har ambitionen att ha två i regionen. 

Möten arrangerade av DIS 

Moderföreningen DIS håller ett antal möten där personer från regionföreningarnas styrelser 

representerar. Dessa hålls i Linköping men medverkan från DIS-Nord sker via ZOOM. 

Mötena är DIS styrelsemöten, regionordförandemöten, funktionärsträffar samt 

ubildningsträffar.  
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Styrelsemöten 

Styrelsemöten hålls en gång i månaden, med undantag av sommarmånaderna. 

Medlemsrekrytering 

DIS-Nord ska under 2026 fortsätta att rekrytera fler medlemmar genom våra medlemsmöten 

och kurser. Vi annonserar på vår hemsida och Facebooksida. Kurserna har visat sig vara den 

största rekryteringsbasen för nya medlemmar till föreningen.  

DIS-Nords visionsgrupp 

2025 bildades en visionsgrupp som syftar till att värva nya medlemmar genom att sprida 

kunskap om föreningens släktforskarprogram och vilket datastöd som föreningen 

tillhandahåller för sina medlemmar.  

Under följande verksamhetsår vill vi prioritera: 

Bygga nätverk inom regionen  

❖ Att vi på medlemsmöten frågar och berättar om vad som pågår på de olika orterna. 

Att vi får lära av varandra och dela med oss av hur man kan synas lite mer och få nya 

medlemmar på de olika orterna. 

❖ DIS-ambassadörer som medlemsvårdare lokalt. 

❖ Jämföra medlemslistan med deltagarlistan på medlemsmöten. Har vi några vita 

fläckar på kartan. Finns det orter med medlemmar som aldrig deltar på möten. 

Kanske de ska kontaktas? De kanske inte vet hur det går till att koppla upp sig. 

Erbjuda flera utbildningsalternativ  

❖ Studiecirkel på en plats med en grupp 

❖ Hybridmöten på en plats och online med fler 

❖ Distanskurs då grupper träffas online vid några tillfällen, med enskilt arbete mellan 

möten. Komma med frågor som tas upp på möten eller enskilda svar. Flippade 

lektioner, då deltagarna får en utbildningsfilm som de tittar på före lektionen. 

❖ Onlinelektioner då alla jobbar samtidigt och kan be läraren om enskild hjälp. Om 

läraren vill ta något gemensamt kopplar alla upp sig samtidigt. 

Övrigt 

❖ DIS-Nord tar fram en aktuell presentation, 

❖ En aktuell utbildningsplan. 
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Våra informationskanaler  

Inför varje medlemsmöte skickas ett medlemsbrev ut via epost med information om mötet 

samt annan aktuell information. 

Vi har en hemsida www.dis-nord.se där vi informerar om möten. Där finns också en 

utbildningssida med filmer och dokument rörande Disgen. 

DIS-Nord har en Facebooksida med namnet DIS-NORD. 

Samarbetspartners  

Vårt samarbete med släktforskarföreningarna skall utökas.  

Samarbetet med studieförbunden bibehålls. 

Norrländska släktforskarhelgen – NSH 

DIS-Nord har 2023 i Älvsbyn och 2025 i Skellefteå medverkat på olika sätt i Norrländska 

släktforskarhelgen. 2025 var vi en av huvudarrangörerna. Vi hoppas att någon/några lokala 

släktforskarföreningar vill ta vid. Vi vill även i fortsättningen medverka om denna tradition 

fortsätter. Sannolikt blir detta tidigast 2027. 

 

 

Styrelsen DIS-NORD  

 

http://www.dis-nord.se/

